
Uchwała  Nr 93/XIV/2007 

Rady  Miasta  Ostrołęki 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 

  
zmieniająca uchwałę w sprawie dochodów własnych jednostek budżetowych  Miasta  

Ostrołęki. 

 

Na  podstawie art. 22 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 335/XXXIII/2005 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 24 lutego 2005 r. 

w sprawie dochodów własnych jednostek budżetowych Miasta Ostrołęki, załącznik Nr 

2 zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Krzysztof  Majkowski 



Załącznik  
do uchwały Nr 93/XIV/2007 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia  28 czerwca 2007 r. 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 441/XLVIII/2005 
Rady Miejskie w Ostrołęce 
z dnia  29 grudnia 2005 r. 

 
Wykaz jednostek budżetowych, źródeł dochodów własnych jednostek oraz 

przeznaczenie dochodów 
 

 
 

Jednostka organizacyjna Źródła dochodów  Przeznaczenie dochodów  
 
1. Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 
 

 
- opłaty za udział w kursach  
organizowan. dla uczniów  

  klas wielozawodowych  
  z innych powiatów  
 

 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposaż. 
- zakup usług pozostałych 

2. Dom Pomocy Społecznej - wpł.ze sprzedaży wyrobów 
   - rękodzieło terapii 

- zakup usług pozostałych 
- zakup pościeli 

  - wpływy za noclegi rodzin  - zakup żywności 
  odwiedzających mieszk. - zakup materiałów do zajęć 
  oraz odpłatność za      

wydane im posiłki 
  terapii 

 
3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 
- wpływy z tytułu 
   sprzedaży obiadów w  
   „Tanim Barze” 

 
- zakup środków żywności 
- środki czystości 
- zakup artykułów biurowych 

 - odsetki bankowe - zakup wyposażenia 
  - zakup energii 
 
 
 
 
 
 
4. Świetlice szkolne 
- Szkoła Podstawowa Nr 1 
- Szkoła Podstawowa Nr 2 
- Szkoła Podstawowa Nr 6 
- Zespół Szkół Nr 3 
- Zespół Szkół Nr 4 
- Gimnazjum Nr 1 
- Gimnazjum Nr 2 
- Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 
 
5. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy 
 
 
 
 
 
 
5. Internaty i bursy szkolne 
- I Liceum 
- Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

 
 
 
 
 
 
- wpłaty za wyżywienie 
- usługi gastronomiczne 
- odsetki bankowe 
 
 
 
 
 
 
 
 
- wpłaty rodziców na 
  utrzymanie wychowanków 
- wpływy ze sprzedaży 
  wyrobów majątkowych 
- odsetki bankowe 
 
 
- wpłaty za wyżywienie 
- odsetki bankowe 

- wynagrodzenia bezosobowe 
- podatek VAT od sprzedanych 
  posiłków  
- zakup usług pozostałych 
- zakupy inwestycyjne 
 
- zakup środków żywności 
- zakup usług pozostałych 
- zakup wyposażenia   
- wynagrodzenia bezosobowe 
 
 
 
 
 
 
 
- zakup środków żywności 
- środki czystości 
- zakup wikliny 
- zakup usług pozostałych 
- delegacje 
 
 
- zakup środków żywności 

 


